檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新竹市政府　書函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：楊幼敏

電話：03-5216121#345

電子信箱：010171@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國107年5月3日

發文字號：府人給字第1070068104號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0068104A00_ATTCH1.docx、0068104A00_ATTCH3.xlsx)

主旨：為辦理各級學校教職員107年8月1日退休案，請於107年5

月18日（星期五）前檢具相關表件並依說明事項辦理，請

查照。

說明：

一、本府前於106年調查預定於107年度退休人員資料，據以編

列年度退休預算，已提列登記於旨揭日期退休者，請服務

學校依「新竹市政府所屬學校教職員於全國公教人員退休

撫卹整合平臺申請退休應檢送文件及WebHR系統維護注意

事項檢核表」繳驗證件，並填妥「各校退休教職員基本資

料明細表」後報送至本府人事處（免備文）。另請於人事

服務網/全國公教人員退休撫卹整合平臺/教育人員退休撫

卹管理系統/申請/退休申請報送退休案件，以便核定。

二、原未登記於107年8月1日退休者，除因疾病或特殊重大事

由，經專案報請本府同意外，請於編列108年度預算時再議

。

三、檢送上開檢核表及資料登錄明細表各1份，其他相關表件

請至本府人事處全球資訊網（http：//dep-personnel.hcc

4

1070001955

■■■■■■人事室 ■■■■■■■107/05/03 09:19

■■■■■■■有附件

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

g.gov.tw/）「退休服務專區/申請退休相關表件/教育人

員退撫表件」下載。

四、本案如有相關疑義，請洽詢承辦人：

(一)國高中：吳科員宜潔，電話：03-5216121轉分機389。

(二)國小、幼兒園：楊科員幼敏，電話：03-5216121轉分機

345。

正本：新竹市立中學、新竹市立小學、新竹市立新竹幼兒園

副本：本府人事處 2018-05-03
08:57:01